SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

Praça Tiradentes, nº 50 CEP: 20.060-070 – entrada secundária pela Rua Luís de Camões, nº 59, Centro - Rio de Janeiro – RJ
CEP 20.060-040 - Tel: (21) 3872-9200  - www.crf-rj.org.br

PORTARIA N° 2258/2026

 Nomeia a Comissão
 de Assistência Profissional
 do CRF-RJ.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO – CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO   à homologação ocorrida na 807ª Reunião Plenária realizada dia
sete de janeiro de dois mil e vinte e seis,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Comissão de Assistência Profissional, assim composta:

- Rozane Silva do Nascimento, CRF-RJ 24915 - Presidente;

- Lucas Ramos Ribeiro, CRF-RJ 20860

- Marcos de Castro Martins da Silva;

- Thiago Lopes das Dores, CRF-RJ 19128 (Suplente).

Artigo 2º - As nomeações ora procedidas vigorarão até 31 de dezembro de 2027.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 07 de janeiro de 2026

Camilo Antonio Alves de Carvalho
Presidente